令和６年１２月４日

関東ブロック都県指定都市保育組織会長 様

群馬県保育協議会

                          会長 岩﨑千寿江

「令和６年度保育士の専門性を高める研修会」の開催について（通知）

 保育事業の推進につきましては、日頃から格別のご高配をいただき、厚くお礼

申しあげます。

 さて、このたび、標題研修会を別添要綱のとおり群馬県において開催すること

となりました。

つきましては、関係者の皆様への周知につきましてご協力を賜りますようお願

い申し上げます。

１ 開催期日   令和７年３月４日（火）、５日（水）

※保育士等キャリアアップ研修として受講する方は、

 ４日（火）～６日（木）の３日間

２ 会 場    前橋プラザ元気 21 内（3 階） 前橋市中央公民館

         〒371-0023 群馬県前橋市本町 2-12-1

３ 申込期間   令和７年１月８日（水）９：００～１月２０日（月）

         ※先着順にて受付し、定員（８０名）になり次第締め切ります。

４ お問い合せ  群馬県保育協議会事務局（担当：田畑・田代）

TEL：027-255-6034  FAX：027-255-6173

         Ｅメール：ghokyou-event@g-shakyo.or.jp